

صدراعظم آلمان: گرفتار بحرانی عمیق در ساختار اقتصادی کشور هستیم

صدراعظم آلمان، اقتصاد این کشور را گرفتار «بحرانی ساختاری» دانست و با اشاره به افت شدید سود «فولکس‌واگن» و «بی‌ام‌و» هشدار داد: آلمان پس از رکود سال گذشته، امسال رشد صفر خواهد داشت. «فردیش مرس» روز شنبه در سخنرانی خود برای اعضای حزب دمکرات مسیحی در شهر «زرنباورک»، زادگاه خودروساز بزرگ «فولکس‌واگن» بیان اینکه اقتصاد آلمان در حال تجربه یک «بحران ساختاری» است، نه فقط یک «ضعف موقت». آلمان کرد که

دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۶ | **اول ربیع‌الاول ۱۴۴۷** | **۲۵ آگوست ۲۰۲۵** | **شماره ۲۳۹۳۷**

در واکنش به فشارها برای خلع سلاج

مقاومت عراق: انگشتمان روی ماشه است هرگز سلاح را زمین نخواهیم گذاشت



سرویس خارجی-

منبعی برجسته در یکی از گروه‌های مقاومت فاش کرد که مقاومت به‌وضوح به دولت اطلاع داده که سلاح‌های خود را کنار نخواهد گذاشت، به‌ویژه پس از آن‌که نخست‌وزیر دشمن صهیونیستی پروژه «اسرائیل بزرگ» را اعلام کرد که عراق را نیز بخشی از این پروژه قرار می‌دهد.

جداشعبی عراق در سال ۲۰۱۴ و پس از صدور فتوای تاریخی ایتالله «سید علی حسینی» به منی به «جهاد قتلی» در برابر هجوم داعش تشکیل شد، زمانی که ارتش عراق دچار فروپاشی و ناتوانی در دفاع از شهرها شده بود. این نیرو با گردآوردن طیف وسیعی از گروه‌های مردمی و داوطلب، به سرعت به یک ستون اصلی مقاومت تبدیل شد و توانست جلوی پیشروی داعش به سمت بغداد و عتبات مقدسه را بگیرد. ضرورت شکل‌گیری آن، هم ناشی از خلأ امنیتی بود و هم از نیاز فوری به نیرویی متعهد و مردمی برای دفاع از کشور. نقش مثبت حشدالشعبی در آزادسازی مناطق وسیعی چون نکریت، فلوچه و موصل، و همچنین در بازگرداندن اعتماد ملی و امنیت داخلی برجسته است، به‌گونه‌ای که امروز به عنوان بخشی رسمی از ساختار دفاعی عراق شناخته می‌شود. اما روشن است که این ساختاری که محل نفوذ آمریکا نیست و نخواهد بود، خوشایند آمریکا و نزدیکش در عراق نیست.

هرگز سلاح را زمین نخواهیم گذاشت

کمیته هماهنگی مقاومت عراق، روز جمعه، در بیانیه‌ای تأکید کرد که «دست‌های زرمندگان مقاومت هنوز برای دفاع از عراق و مردمش روی ماشه است» و نسبت به ادامه حملات هوائی آمریکا که آن را «هتقی حاکمیت» توصیف کرد، هشدار داد. این کمیته از پارلمان و دولت خواست تا «با ملزم کردن نیروهای آمریکایی به خروج واقعی و کامل، مسئولیت‌های خود را بیاغا و حاکمیت کامل عراق را تضمین کنند.» یک منبع برجسته در یکی از جناح‌های مقاومت، نیز برای روزنامه بلانلی «الخبار» فاش کرد که مقاومت «به‌وضوح به دولت اطلاع داده است که عملیات‌های خود را کنار نخواهد گذاشت، به‌ویژه پس از آن که نتایه‌او پروژه «اسرائیل بزرگ» را اعلام کرد که عراق را بخشی از این پروژه می‌کند. وی افزود: «دولت این موضوع را سیاسی می‌بیند، اما ما آن را ملی می‌بینیم و تجربیات تلخی از اشغالگری داریم».

نظرات به‌یادآور «خروج ایالات‌متحده از عین‌الاسد، اگرچه به عنوان می‌رسد گامی در جهت پایان دادن به حضور نظامی است، اما به این معنی نیست که واشنگتن نفوذ خود را در عراق کنار خواهد گذاشت و به آن پایان می‌دهد.» او تأکید کرد: «مان‌بندی بسیاری حساس است، زیرا با انتخابات نزدیک همزمان شده است که می‌تواند عراق را در معرض فشارهای امنیتی، سیاسی و اقتصادی بیشتری قرار دهد.» (این سال، او گفت که «بن چارچوب، خروج را به عنوان یک تهدید امنیتی مستقیم نمی‌بیند، بلکه فرصتی برای افزایش قابلیت‌های نیروهای عراقی و دست‌نبایی به حاکمیت کامل است، مشروط بر این که با سیاست‌های روشن دولت برای جلوگیری از تحریم‌ها همراه باشد».

فشار برای انحلال حشدالشعبی توطئه علیه عراق است
به گزارش اسنډ، شیخ «حسب الخزعلی»، دبیرکل جنبش عصاب اهل الحق عراق، در سخنرانی خود به مناسبت سالروز رحلت پیامبر اکرم(ص)، گفت: «موضوع قانون حشدالشعبی، از یک مسئله داخلی فراتر رفته و به موضوع بین‌المللی تبدیل شده است، به‌گونه‌ای که کشورهای مانند آمریکا و انگلیس به‌طور علنی خواستار انحلال یا ادغام آن شده‌اند. او با انتقاد از اظهارات برخی سفرا مبنی بر این‌که حشدالشعبی پس از پایان داعش ضرورتی ندارد، این سخنان را بی‌پایه و وقیحانه توصیف کرد.» وی افزود: «پدیده‌ها علیه عراق چه از سوی تحولات منطقه و سوریه و چه از جانب توانایی صهیونیستی، همچنان ادامه دارد و هدف آن تجزیه دوباره منطقه است.» الخزعلی تأکید کرد، اصرار بر انحلال یا ادغام حشدالشعبی نشان می‌دهد که توطئه‌ای جدی برای آسیب رساندن به عراق در جریان است؛ توطئه‌ای که با وجود حشدالشعبی محکوم به شکست خواهد بود. الخزعلی این اظهارات را در بسجوه تشدید جنگ‌های سیاسی در عراق بر سر تأخیر در رأی‌گیری درباره قانون حشدالشعبی و در بسجوه اتهامات دخالت خارجی به رهبری آمریکا با هدف جلوگیری از تصویب آن مطرح کرد.

لایحه حشدالشعبی حذف شد!

بخش رسانه‌ای پارلمان عراق دستورکار سه جلسه آتی برای روزهای آینده را منتشر کرد که در هیچ‌ک از جلسات، هیچ اشاره‌ای به پیش‌نویس قانون حشدالشعبی که برخی از احزاب شیعه و نمایندگان جناح‌های مقاومت در پارلمان به دنبال تصویب آن هستند، نشده است. این نشان‌دهنده اختلافاتی است که منجر به حذف آن از دستورکار یا اقدامی برای اصلاح مفاد آن و چشم‌پوشی از برخی امتیازات به منظور رأی‌گیری در تاریخ بعدی شده است.

سایر خبرها

یک منبع امنیتی در استان الانبار اعلام کرد که ایست‌های بازرسی توسط نیروهای حشدالشعبی در مناطق نزدیک به گذرگاه مرزی عرعر واقع در غرب الانبار افزایش یافته است. این منبع اضافه کرد که بعد از انتشار اطلاعاتی مبنی بر حرکت عناصر مجرم در مناطق نزدیک به مرزهای عرعرستان، این ایست‌ها ایجاد شده‌اند. فرماندهی عملیات مشترک عراق، روز شنبه، اعلام کرد که گروهی از اعضای داعش در حمله هوایی نیروی هوایی این کشور در وادی الشای، در شرق استان صلاح‌الدین، در شمال کشور کشته شدند. سخنگوی فرمانده کل نیروهای مسلح عراق تأکید کرد که گروه تروریستی داعش تهدیدی برای عراق محسوب نمی‌شود.

بازگرداندن اقتصاد این کشور به مسیر درست، سخت‌تر از چیزی بوده که تصور می‌کرد، به گزارش ایسنا صدراعظم آلمان تأکید کرد: «ما فقط در دوره‌ای ضعف اقتصادی نسیم، بلکه در بحران ساختاری اقتصادمان قرار داریم.» فردریش مرس آلمان کرد، بخش‌های بزرگی از اقتصاد کشورش «دیگر واقعاً رقابتی پسندند» «هرتس» به سقوط شدید درآمد فولکس‌واگن اشاره کرد که در سه‌ماهه دوم سال با افت عظیم ۳۶ درصدی سود پس از مالیات روبرو شد و آن را تنها «یکی از پیام‌های متدّده» درباره وضعیت اقتصاد این کشور دانست.

تسویه‌حساب ترامپ با مقامات و ژنرال‌های متغافل خود، همچنان ادامه دارد و در جدیدترین مورد چند ژنرال از مقام خود برناتگون برکنار شده‌اند و همزمان افسبی‌ای به خانه «جان بولتون» پورش برده است. ترامپ می‌گوید بولتون یک آدم پست‌فطرت است و افسبی‌ای هر آنچه که لازم است را باید علیه وی انجام دهد.

ترامپ از زمان استقرار در کاخ‌سفید حتی یک روز را هم مقامات یا مجبور کردن آنها به سوگند وفاداری نشانه‌های جدی از حرکت آمریکا در مسیر اقتدارگرایی و استبداد می‌باشند. در ادامه این پاسکاری‌ها گزارش‌ها رناتگون حاکی است که ۲ فرمانده آرشد نیروی دریایی ارتش آمریکا توسط وزیر دفاع ای کشور اخراج شده‌اند. یک مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، به خبرگزاری رویترز گفت: «پیت هگست» وزیر دفاع آمریکا «لایبر» «جفری کرو» ژنرال مستشاره که ریاست «ژانس اطلاعات دفاعی» را برعهده داشت، فرمانده نیروهای ذخیره دریایی و رئیس عملیات ویژه دریایی را برکنار کرد. «مارک وارنر» سناتور آمریکایی و رئیس‌بنس کمیته اطلاعاتی مجلس سن آمریکا گفت: «هر کاری که مقام ارشد امنیت ملی دیگر، نشان‌دهنده عادت خطرناک دولت ترامپ است که به جای استفاده از اطلاعات به‌عنوان ابزاری برای حفظ امنیت کشور، آن را به آزمون‌های وفاداری تبدیل کرده است.» اگرچه دلیل برکناری «جفری کرو» مشخص نشده، اما این اقدام پس از آن صورت گرفت که یک ارزیابی مقدماتی «ژانس اطلاعات دفاعی» به رساله‌ها وارد کرد. در آن گزارش آمده بود که حملات هوائی آمریکا در ۲۲ ژوئن (تیر) علیه سه مرکز هسته‌ای صلح‌میز ایران، برنامه تهاار را تنها چند ماه به عقب انداخته است. نتیجه‌ای که با ادعای ترامپ مبنی بر نابودی کامل اهداف در تضاد بود. افشای این گزارش ترامپ را خشمگین کرد. کاخ‌سفید این ارزیابی فوق‌مرحله را «کاملاً نادرست» خواند و ترامپ رساله‌های همچون «اسراران» و «هیپورکاتیپ» که آن را منتشر کردند، «پست‌فطرت» و منتشرکننده «خبار جعلی» نامید.

براساس گزارش رویترز، خبر برکناری کروز تنها دو روز

سرویس خارجی-

روزنامه عبری‌زبان «یدیעות آحارونوت» دیروز گزارش داد که نیروی هوائی رژیم صهیونیستی در حال بررسی دلیل عدم موفقیت در رهگیری موشک ویژه یعنی پس از انفجار بخشی از آن در حیاط ساختمانی مرکز (اراضی اشغالی) است. صهیونیست‌ها ساعاتی پس از این حمله بی‌سابقه، با کمک آمریکا به صنعا حمله کردند.

مقاومت یمن پس از سال‌های اخیر با اتکا به توان بومی، همکاری با شبکه وسیع مقاومت و ابتکار عمل میدانی، مسیر رو به رشدی را پیموده است. این جریان، از دفاع نامنظم و محدود در آغاز جنگ، به عملیات وسیده که با وجود تداوم تولید و به کارگیری موشک‌های بالستیک، پهپادهای دوربرد و کاتیک‌های دریایی پیچیده را دارد، توانمندیهایی که بارها موازنه قوا را به زیان دشمنانش تغییر داده است. عملیات‌های فراتر از مرزهای یمن، چه در عمق خاک عربستان و امارات و چه بعدها در حملات به اراضی اشغالی و با عملیات در آبراه‌های استراتژیک دریای سرخ، نشان داده که انصارالله نتنها در بعد نظامی بلکه در عرصه جنگ روانی و بازدارندگی منطقه‌ای نیز دست بالا را به دست آورده است. همین غافلگیری‌های بی‌دریی باعث شده مقاومت یمن همواره برای دشمنانش پیش‌بینی‌ناپذیر و شگفتی‌ساز باشد.

حمله غافلگیرکننده یمنی‌ها

رتنامعی اسرائیلی «پنتل تایمز» نوشت: «موشک شلیک‌شده از یمن چندمحل‌های و دارای چند کلاهک بوده است.» همچنین، «یدیעות آحارونوت» گزارش داد: «نیروی هوائی اسرائیل در حال بررسی دلیل عدم موفقیت در رهگیری موشک یعنی در شب گذشته پس از انفجار بخشی از آن در حیاط خدائی در مرکز اسرائیل است. نیروی هوائی در حال بررسی این مسئله است که آیا موشک یعنی حوای اجزای بمب خوشه‌ای بوده است یا خیر.» کاخ اسرائیلی «۱۴۰۹» هم‌بامند دیروز، گزارش داد: «هنج موشک رهگیری از استانه‌های مختلف در حمله تاد، پیکان، فلاخن داوود و گنبدآه‌نین ارتش کردند موشک یعنی را رهگیری کنند.» این کاتال اسرائیلی افزود: «پس از آنکه چندمحل‌های شب گذشته توانست موشک منطقه کند» برخی از رسانه‌ها مدعی شدند که پایتخت

کیهان

صفحه آخر

تحقیر جان بولتون و اخراج چند ژنرال ترامپ همچنان مشغول تسویه حساب‌های شخصی



پس از آن منتشر شد که «تولسی گیلارد» مدیر اطلاعات ملی آمریکا اعلام کرد که به دستور ترامپ، مجوزهای امنیتی ۳۷ مقام اطلاعاتی فعلی و سابق لغو شده است. این لغو مجوزها، تازه‌ترین اقدام در موج گسترده‌ای از محروم‌سازی‌ها در دور دوم ریاست‌جمهوری ترامپ بود. در میمان آنها حتی «جونی پابین» که ترامپ در ۲۰۲۰ شکست داده بود و همچنین «کاملا هرس» معاون سابق رئیس‌جمهور که در انتخابات سال گذشته شکست خورده، قرار دارند.

پورش افسبی‌ای به منزل جان بولتون

اما در میانه اخراج‌ها در پنتاگون گزارش‌شده‌های آمریکایی حاکی است، نیروهای اداره تحقیقات فدرال آمریکا (افبی‌ا) به خانه «جان بولتون» مشاور سابق امنیت ملی آمریکا در دولت خانه «هیجس کاتلر از قانون نیست» روزنامه نیویورک پست و بولتون طی سه‌ال‌های اخیر ترامپ را آماج شدیدترین انتقادات خود کرده است و همین کافی است تا هدف کلیت‌نویزی ترامپ در تحقیقات به دستور کاتلر پاتل بازرسی خانه جان بولتون را در حومه واشنگتن، بنسداد، آغاز کنند.

جان بولتون، آدم بی‌سی است

بولتون سفیر آمریکا در سازمان ملل و مشاور امنیت ملی کاخ‌سفید در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ بود، با این حال، از آن زمان او به منتقد جدی ترامپ تبدیل شده و اخیراً رئیس می‌گوید: «ترامپ منفعت‌طلب برای ریاست‌جمهوری مناسب پرداختی خود از سوی این شرکت، از چهارم ماه اوت (۱۳ مرداد ۱۴۰۴) دست به اعتصاب زده‌اند» که این موضوع باعث توقف تولید چندگنده‌های اف ۱۵ و اف ۱۸ شده است.

بهت صهیونیست‌ها از غافلگیری تازه یمنی‌ها

مقاومت یمن بر ای نخستین بار اسرائیل را با موشک چند کلاهکه قرار داد



بن‌گروبن سقوط کرد، مهمات خوشه‌ای به دلیل اینکه مواد منفجره کوچک را در منطقه وسیعی پراکنده می‌کنند، برای سامانه‌های رهگیری جالش‌برانگیز هستند»

پاسخ جنون آمیز صهیونیست‌ها

به دنبال عملیات موفقیت‌آمیز ارتش یمن در تل‌اوویو، چندگنده‌های اسرائیلی تقاضی را در صنعا- پایتخت یمن- مورد تهاجم قرار دادند، رسانه‌های غربی بازنه‌ای شده بودندند که حمله به نزدیکی کاخ ریاست‌جمهوری یمن صورت گرفته است؛ برخی از منابع هم از صدمه جدی، کتخ ریاست‌جمهوری نوشته‌اند. اما منابع یمنی، سرع کشنده، گزارش دادند که در پی این حمله، برخی تأسیسات غیرنظامی این کشور مورد تهاجم قرار گرفته‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی طی این حمله برای تأسیسات غیرنظامی این کشور از جمله نیروگاه برق «حزبر» را هدف قرار داده‌اند. «محمد الفرج» عضو دفتر سیاسی انصارالله، در این‌باره گفت: «دشمن طبق معمول، تأسیسات غیرنظامی را که هیچ ارتباطی به بخش نظامی ندارند، هدف قرار می‌دهد. یک عنصر نظامی در وزارت دفاع یمن گفت: «بنافند هوایی به لطیف خدا توانست بیشتر حملات دشمن را که در این تجاوز شرکت داشتند، خنثی کند و چندگنده‌ها را مجبور به ترک منطقه کند» برخی از رسانه‌ها مدعی شدند که پایتخت

چین از موشک قدرتمند خود با سرعت بالای ۱۱ ماخ رونمایی می‌کند

صوت با سرعت ۱۱ ماخ طراحی و مهندسی شده است. شبکه جدید ارتباطی چین دقت پنج تنان به دقت تطبیق زمانی داشته و عملکردی برتر از سامانه ارتباط نظامی ناتو دارد. این سامانه جدید توسط شرکت گروه فن‌آوری الکترونیک چین طراحی شده است. کارشناسان چینی می‌گویند، چین قصد دارد در جریان روز بزرگ اوایل ماه سپتامبر (شهریور) خود از پیشرفته‌ترین سامانه‌های خود رونمایی کند و تسلیحات جدید پکن تأثیرات عمیق و فوری را بر پویایی دفاعی جهانی خواهند گذاشت.

اذان ظهیر: ۱۲/۰۶ اذان مغرب: ۱۹/۰۰ نیمه‌شب شرعی: ۲۲/۲۳ اذان صبح(فردا): ۰۳/۰۴ طلوع آفتاب(فردا): ۵/۳۲

همبستگی جهانی با غزه از کاینه هلند تا خیابان‌های استرالیا

سرویس خارجی-

هرچه از جنایات و نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه می‌گذرد، نفرت و اعتراض‌های خیابانی علیه متفور نیز رژیم جهان یعنی رژیم صهیونیستی نیز، هم‌افزایش و هم‌تنوع می‌یابد. همزمان با تظاهرات کمپنفلز استرالیایی‌ها علیه جنایات رژیم صهیونیستی، ۹۰ وزیر دولت هلند در اعتراض به نسل‌کشی در غزه، استعفا کردند!

استرالیایی‌های طی یکی دو ماه گذشته، دوباره دنیا را برای تظاهرات‌های عظیم و حیرت‌انگیز، غافلگیر کرده‌اند و این نشان‌دهنده بیداری مردم دنیا- بر خلاف سران بسیاری از کشورها- است. تصاویر و گزارش‌های منتشرشده نشان می‌دهد، صدها هزار نفر از مردم این‌بار دیگر در حمایت و همبستگی با مردم فلسطین و در محکومیت جنایات رژیم‌صهیونیستی به خیابان‌ها آمده‌اند. استالیایی‌ها خواستار توقف فوری تجارت تسلیحاتی با رژیم اسرائیل و بستن سفارت این رژیم و اخراج سفیر آن از کشورشان شدند. رادیو استرالیا شمار شرکت‌کنندگان در این تجمع ضد صهیونیستی را تنها در شهر «هریزن» «دهزار نفر اعلام کرد. این تجمعی اما می‌گویند، این تظاهرات در شهرهای مختلف از جمله سیدنی و ملبورن نیز برگزار شده و شمار کل کسانی که علیه نسل‌کشی در غزه به خیابان‌های این شهرها آمده‌اند، «صدها هزار نفر» است. به گزارش فارس شهرهای مختلف استرالیا از جمله سیدنی، ملبورن و بریزبن صحنه حضور بیش از ۵۰۰هزار نفر در حمایت از فلسطین بود. این تظاهرات همزمان با تصمیم دولت استرالیا برای به رسمیت شناختن فلسطین و روابط متشنج این کشور با رژیم صهیونیستی برگزار شد و مردم در بیش از ۴۰ تجمع، اعتراض خود را به اقدامات اسرائیل اعلام کردند. مردم استرالیا با سردادن شعارهایی مانند «فلسطین باید آزاد بشود»، خواستار پایان اسل‌کشی در غزه و «تحریر اسرائیل» قیسه دولت استرالیا شدند. پیش از این، مسئولان استرالیایی اعلام کرده بودند که قصد دارند هم‌گام با کشورهای مانند فرانسه و کانادا، فلسطین را به صورت مشروط به رسمیت بشناسند. این اقدام با واکنش شد مسئولان اسرائیلی رویه‌رو و موجب شد تل‌اوویو نشان دادن اعتراض‌های خود، ویزای دیپلمات‌های استرالیایی را لغو کند. برخی رسانه‌ها معتقدند که فاش افکار عمومی، سیاستمداران استرالیایی را به تغییر رویکرد نسبت به فلسطین وادار ساخته است.

استعفا ی وزیر هلندی در حمایت از غزه

هلند از جمله کشورهایی است که حاضر به تحریم رژیم صهیونیستی به خاطر جنایتش در غزه شده است. این بار باعث خشم برخی مقامات این کشور رویایی در نتیجه گریزگری از غزه شده است. یهودی‌ست‌ها به این‌باره نوشته «اختلاف به اعمال فشار بیشتر بر اسرائیل در دولت موقت هلند به استعفا چند وزیر از جمله وزیر خارجه و کشور منتهی شد. اعتراض آنها به این بود که کاینه هلند هرگونه آزادی عمل اسرائیل را رد کرد و به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی به تصویب نشد.

خروج این وزرا دولت ائتلافی موقت هلند را با بحران رویه‌رو کرده است.» «سپارولد کمپ»، وزیر خارجه هلند روز جمعه پس از اینکه پیشنهادش برای تحریم رژیم صهیونیستی رد شد، از مقامش استعفا داد. همزمان با او ۸ عضو دیگر کابینه هلند و هم‌زینی‌هایش از حزب «ان‌اس‌سی» افراد اجتماعی جدیدا هم استعفا کردند. گم‌نارگی‌های آنها از دولت موقت پس از آن انجام شد که در جلسه عصر روز جمعه‌ای که گذشت، اعضای دولت هلند درباره اعمال تحریم‌ها علیه رژیم صهیونیستی به نتیجه نرسیدند. در خیابان‌های برلین آلمان نیز صدها نفر با آمدن به خیابان‌های شهر خواستار توقف ماشین جنگی نتاییه‌او در غزه شدند.

۸ فلسطینی دیگر از گرگسی جان باختند

با وجود اعتراض‌های جهانی، رژیم صهیونیستی همچنان بر نسل‌کشی در غزه از نظر مبارزان و گرگسی‌های دانه اصرار دارند. در همین رابطه مدیرکل وزارت بهداشت عراق اعلام کرد که ۳ شهادت در این دیگر در تل‌اوویو و تل‌دوغافلی‌ها که در بین آنها یک کودک وجود دارد، شمار شهدای گرگسی و قطعی به ۲۸۹ نفر رسید که ۱۵۵ نفر از آنها کودک هستند.

تظاهرات ضد جنگ در اراضی اشغالی

همزمان هزاران صهیونیست که تکران کشته شدن اسرای صهیونیست در صورت انجام عملیات اشغال غزه هستند، با ریختن به خیابان‌های تل‌اوویو و تظاهرات به سمت خانه وزیر جنگ این رژیم، خواستار توقف جنگ و مذاکره با حماس شدند.

سکوت همراه با رضایت آمریکا

از سوی دیگر منابع خبری گزارش دادند که با وجود اعلام رسمی سازمان ملل مبنی بر قطعی و گرگسی در غزه، آمریکا در قبال این گزارش سکوت کرده و هنوز اظهارنظری نکرده است. به گزارش ایرنا در همین ارتباط، «هیپورکاتیپ» به سکوت آشکار آمریکا در قبال اعلام رسمی قطعی در غزه توسط سازمان ملل، با وجود خشم اتحادیه اروپا و سراسر جهان اشاره کرد که روزنامه خاطرنشان کرد که رئیس‌جمهور آمریکا، با وجود اشاره در ماه گذشته به قطعی در نوار غزه، هنوز در مورد گزارش سازمان ملل اظهارنظری نکرده است. افزون بر این، کاخ‌سفید و وزارت خارجه این کشور به طور مستقیم به این گزارش که محدودیت‌های رژیم صهیونیستی است، کم‌ها را عامل قطعی می‌دانست، ندرنخواستند. در حالی که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، روز جمعه این گزارش را «هروغ محض» خواند و گفت که این رژیم برای رساندن کمک‌ها به خاک غزه، به اقدامات بی‌بسیاری دست زده است!

کره‌شمالی در حضور یک جونگ اون ۲ موشک جدید آزمایش کرد



خبرگزاری رسمی کره‌شمالی گزارش داد که رهبر این کشور بر شلیک موشک جدید دفاع هوائی نظارت داشته است.

رسانه دولتی کره‌شمالی موسوم به «کی‌سی‌ان‌ای» گزارش داد که «کیم جونگ اون»، رهبر کره‌شمالی، بر سلیک موشک‌های جدید دفاع هوائی برای آزمایش توانایی رزمی آنها نظارت داشته است. خبرگزاری رسمی کره‌شمالی اعلام کرد که سیستم‌های جدید سلاح‌های ضدهوایی، «واکنش سریع» با اهداف هوایی مانند پهپادهای تهاجمی و موشک‌های خودکام، به طری حمله میوند، «کیم جونگ اون» رئیس‌جمهور امروز بین «دولت ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا و «طی حجه میوند»، رئیس‌جمهور کره‌جنوبی، منتشر شده است. کیم جونگ اون آزمایش‌های نظامی مشترک آمریکا و کره‌جنوبی را به عنوان قصد انبارآباری حفظ رفتار تقابلی و هسته‌ای‌آمیز علیه کشورش محکوم کرد و متعهد شد که سرعت ساخت سلاح‌های خود را افزایش دهد. گفتنی است، کره‌شمالی سال‌هاست که توسعه تسلیحاتی را بخش اصلی بقای خود می‌داند. رهبران این کشور، از «کیم ایل‌سونگ» تا کیم جونگ اون، بارها تأکید کرده‌اند که بر پراپر فشارهای اقتصادی و زیردریایی‌های اتمی انجام داده‌اند. رسانه‌های رسمی پیونگ‌یانگ نیز همواره این پیشرفت‌ها را «ضمین استقلال ملی» می‌دانند و آن را نشانه‌ای از قدرت و افتخار ملی معرفی می‌کنند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: شرکت چاپ و انتشارات کیهان

(مؤسسه کیهان)

مدیر مسئول و سر‌دبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۵۲۰۰ و ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر: ۰۶۵-۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپنا و بله

@kayhannews

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامچراغی